
• mi. • 

OBČINA KOMEN 

Številka: Wl-^r/d^M 
Datum: 11. 10.2021 

Na podlagi 218. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) ter 30. člena Statuta 
Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) izdajam naslednji 

S K L E P 

1. 
Imenuje se komisija za vodenje postopka javnega razpisa za sofinanciranje investicij v 
opremo v objektih nepremične sakralne kulturne dediščine na območju občine Komen v letu 
2021 v naslednji sestavi: 

predsednik komisije: URBAN GRMEK MASIČ - predsednik Odbora za negospodarstvo 
in družbene dejavnosti, 

- članica komisije: SORAJA BALANTIČ - občinska uprava Občine Komen 
- član komisije: MARKO ADAMIČ - zunanji sodelavec 

2. 
Naloge komisije so: 
- odpiranje in pregled na javni razpis prispelih prijav, 
- ugotavljanje izpolnjevanja formalnih pogojev prijav, 
- vrednotenje prispelih prijav, 
- priprava predloga razdelitve sredstev, 
- vodenje zapisnika o delu komisije. 

3. 
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 

mag. Erik Modic 
župan 

Sklep prejmejo: 
imenovani (po e-pošti: 
markoadamic45(5?.qmail.com) 

soraia.balantic(5),komen.si: urban. qrmek(5)qmail. com: 

Komen 86.6223 Komen 
telefon: 05 7310450.telefaxa:05 7310 460. wwwkomen.s. e-pošta: obcina@komen.si 

id za DDV: S I 9 8 3 j ^ M § f e ^ f c ^ 1 2 4 M 1 0 0 0 0 6 2 3 1 

telefon: 05 7310 450, fax: 05 7310 460, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si 
id za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231 

mailto:obcina@komen.si
http://www.komen.si
mailto:obcina@komen.si

